
ZARZĄDZENIE Nr 56.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 10-08-2012 

 
 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia systemu gospodarowania odpadami  
w gminie miejskiej Zawidów 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 2 oraz art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 
391) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuję zespół ds. wdrożenia systemu gospodarowania odpadami w gminie miejskiej 
Zawidów, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Marcin Rogacki – Przewodniczący Zespołu  
2) Anna Traczyk – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
3) Ewa Markiewicz – członek Zespołu 
4) Jolanta Fiedukiewicz – członek Zespołu 
5) Agnieszka Żukowska – członek Zespołu 
6) Janina Kozińska – członek Zespołu 

2. Do prac zespołu mogą być zapraszane osoby spoza składu, w tym także spoza  
      pracowników Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 
 
§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest podejmowanie oraz koordynowanie działań w celu 
efektywnego wdrożenia reformy gospodarki odpadami na terenie gminy miejskiej Zawidów,  
a w szczególności: 

1) przygotowanie raportu o stanie gospodarki odpadami wraz z kosztami funkcjonowania 
gospodarki odpadami w gminie, 

2) przedstawienie szczegółowego harmonogramu wdrażania reformy gospodarki 
odpadami na terenie gminy z uwzględnieniem procesu podejmowania uchwał, 

3) przygotowanie projektów dokumentów niezbędnych do terminowego wdrożenia 
nowego systemu, w tym dotyczących: 
a) analizy metody naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami i o jej wysokości, 
b) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami oraz o zakresie 

usług świadczonych w ramach tej opłaty, 
c) założeń do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu na odbiór  

i zagospodarowanie odpadów w gminie oraz opracowanie wzoru umowy  
z wybranym przedsiębiorcą. 

4) opracowanie szczegółowych wymagań stawianych przedsiębiorcom odbierającym 
odpady od właścicieli nieruchomości, 

5) przedstawienie założeń dotyczących kosztów obsługi administracyjnej systemu 
gospodarowania, 

6) zaproponowanie założeń wstępnej selekcji odpadów, 
7) przygotowanie projektu regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie gminy, 
8) przygotowanie projektu kampanii informacyjno-edukacyjnej wśród mieszkańców 

gminy dotyczącej wdrożenia systemu gospodarki odpadami na terenie gminy, 



9) przygotowanie koncepcji funkcjonowania stanowisk pracy w Urzędzie Miejskim  
w zakresie nowego systemu gospodarowania odpadami. 

2. Zespół w terminie do 30-ego każdego miesiąca zobowiązany jest do składania sprawozdań 
Burmistrzowi Miasta Zawidowa z realizacji zadań Zespołu. 
 
§ 3. Zakończenie prac Zespołu nastąpi z chwilą wdrożenia systemu gospodarki odpadami na 
terenie gminy miejskiej Zawidów, nie później niż do dnia 30 czerwca 2013 r.  
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
           Robert Łężny 


